DECLARATION D'INTERETS ET D'ACTIVITES

BESSE

Véronique
Député/Vendée(85)
Elu(e) ou nommé(e) le : 07/07/2024

Déclaration déposée le : 16/07/2024 10:26:56

Renseignements personnels :

Date de naissance : 11/08/1963

Adresse :




DIA/BESSE-Véronique

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant
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DIA/BESSE-Véronique

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

[Activité conservée]
Organisme : Association jeunesse et famille
de 01/2014 a 07/2024
présidente

2014 :
:0 € Net
2016:
2017:
2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2015

2019

2021
2022
2023

0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net

0 € Net

0 € Net

[Activité conservée]
Organisme : Association du Puy du Fou
de 01/2014 a 07/2024
membre comité directeur

2014 :
:0 € Net
2016:
2017 :
2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2015

2019

2021
2022
2023

0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net

0 € Net

0 € Net

[Activité conservée]
Organisme : Association les amis de la Grainetiere
de 01/2014 a 07/2024
membre

2014 :
:0 € Net
2016:
2017:
2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2015

2019

2021
2022
2023

0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net

0 € Net

0 € Net

Organisme : SDIS
de 03/2014 3 07/2024
membre conseil d'administration

2014 :
:0 € Net
2016:
2017:
2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2015

2019

2021
2022
2023

0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net

0 € Net

0 € Net

[Activité conservée]
Organisme : Association Solidarité Vendée Liban
de 01/2021 a3 07/2024
Présidente

2021
2022
2023

:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 .

0 € Net
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DIA/BESSE-Véronique

Rémunération

ou gratification
[Activité conservée] 2018 : 0 € Net

Organisme : Association Du coeur et de I'Action 2019 : 0 € Net

de 06/2018 a 07/2024 2020 : 0 € Net

Membre 2021 :0 € Net

2022 : 0 € Net

2023 : 0 € Net

2024 :0 € Net
[Activité conservée] 2018 : 0 € Net

Organisme : Association Vendée Akamasoa 2019 :0 € Net

de 01/2018 a 07/2024 2020 :0 € Net

Membre 2021 :0 € Net

2022 : 0 € Net

2023 : 0 € Net

2024 :0 € Net

Description

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou
Description gratification pergue au
cours de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Néant

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées
[Activité conservée] bénévole
Puy du Fou
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DIA/BESSE-Véronique

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

I Rémunération, indemnité
Description epe .
ou gratification

[Fonction conservée] 2022 : 0 € Net
Conseillere municipale 2023 :0 € Net
depuis le 07/2022

[Fonction conservée] 2022 : 0 € Net
Conseillere communautaire 2023 : 0 € Net
depuis le 07/2022

8° Les collaborateurs parlementaires

Description des autres activités
Nom . .
professionnelles exercées
Manuella Loizeau Attachée parlementaire en circonscription
LE GAREC Virginie Attachée parlementaire en circonscription
Commentaire :
BARON Florin Collaborateur parlementaire Paris

Je soussigné Véronique Besse certifie sur I'honneur l'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.
Fait, le 16/07/2024 10:26:56
Signature : Véronique Besse
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