### **DÉCLARATION D'INTÉRÊTS ET D'ACTIVITÉS**

### **BESSE**

### Véronique

Député/Vendée(85)

Élu(e) ou nommé(e) le : 07/07/2024

Déclaration déposée le : 16/07/2024 10:26:56

#### Renseignements personnels:

**Date de naissance :** 11/08/1963

Adresse:

1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
[Activité conservée]	2014 : 0 € Net
Organisme : Association jeunesse et famille	2015 : 0 € Net
de 01/2014 à 07/2024	2016 : 0 € Net
présidente	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net
	2023 : 0 € Net
	2024 : 0 € Net
[Activité conservée]	2014 : 0 € Net
Organisme : Association du Puy du Fou	2015 : 0 € Net
de 01/2014 à 07/2024	2016 : 0 € Net
membre comité directeur	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net
	2023 : 0 € Net
	2024 : 0 € Net
[Activité conservée]	2014 : 0 € Net
Organisme : Association les amis de la Grainetière	2015 : 0 € Net
de 01/2014 à 07/2024	2016 : 0 € Net
membre	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net
	2023 : 0 € Net
	2024 : 0 € Net
Organisme : SDIS	2014 : 0 € Net
de 03/2014 à 07/2024	2015 : 0 € Net
membre conseil d'administration	2016 : 0 € Net
	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net
	2023 : 0 € Net
	2024 : 0 € Net
[Activité conservée]	2021 : 0 € Net
Organisme : Association Solidarité Vendée Liban	2022 : 0 € Net
de 01/2021 à 07/2024	2023 : 0 € Net
Présidente	2024 : 0 € Net

Description	Rémunération ou gratification
[Activité conservée]	2018 : 0 € Net
Organisme : Association Du coeur et de l'Action	2019 : 0 € Net
de 06/2018 à 07/2024	2020 : 0 € Net
Membre	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net
	2023 : 0 € Net
	2024 : 0 € Net
[Activité conservée]	2018 : 0 € Net
Organisme : Association Vendée Akamasoa	2019 : 0 € Net
de 01/2018 à 07/2024	2020 : 0 € Net
Membre	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net
	2023 : 0 € Net
	2024 : 0 € Net

## 4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination

Description		Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
	Néant	

# 5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin	Activité professionnelle
Né	ant

### 6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts

Nom et objet social de la structure ou de la personne morale	Description des activités et responsabilités exercées
[Activité conservée]	bénévole
Puy du Fou	

### 7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
[Fonction conservée]	2022 : 0 € Net
Conseillère municipale	2023 : 0 € Net
depuis le 07/2022	
[Fonction conservée]	2022 : 0 € Net
Conseillère communautaire	2023 : 0 € Net
depuis le 07/2022	

### 8° Les collaborateurs parlementaires

Nom	Description des autres activités professionnelles exercées
Manuella Loizeau	Attachée parlementaire en circonscription
LE GAREC Virginie	Attachée parlementaire en circonscription Commentaire :
BARON Florin	Collaborateur parlementaire Paris

#### **Observations**

Je soussigné Véronique Besse certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 16/07/2024 10:26:56 Signature : Véronique Besse